ACS AUTOMAGAO CONTROLES E SISTEMAS
INDUSTRIAIS LTDA
ADVWG INFORMATICA LTDA

AF TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI

ANDERSON BARBOSA GOMES - MEI

ANNA GRIMALDI CORTAZZIO MEI
ASSOCIAGAO SANTO AGOSTINHO - ASA

DANIEL GROBMAN MACHADO

DEMOLIDORA SAO BENTO LTDA

ENDERSON JOSE RODRIGUES MEI

EPOM CULTURAL — ESPETACULOS MUSICAIS LTDA

EQUIPE LIONS LAZER E RECREAGAO LTDA

FREDERICO TAVARES BASTOS BARBOSA MEI

HELIO HORTA JUNIOR MEI

JAIME B. IDIOMAS EIRELI

JOSE AUTENIO VIEIRA DA SILVA

KITANI LOCAGAO E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

LABORTECHNIC TECNOLOGIA LTDA-EPP
LISONDA ENGENHARIA E CONSTRUGOES LTDA

LOBTEC TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA.
E SENIOR SISTEMAS S.A.

M & M SERVIGOS DE CONSERVAGAO E
LIMPEZA LTDA

MEDICAL TEST BRASIL EQUIPAMENTOS E
SERVICOS LTDA

MEDICAL TEST BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVICOS

LTDA
MIF MOVEIS PLANEJADOS LTDA

MILLENIUM FINE ARTS SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

NEW SURFACE LOGISTICA

OFFICE FLEX FORROS MOVEIS E DIVISORIAS LTDA

OPERA AZUL PRODUGOES ARTISTICAS LTDA

P. BAROUKH PRODUGOES ME
PLINIO JOSE FREIRE GOMES

PRENDAS MINHAS CURSOS E OFICINAS LTDA
SARA TIMOXENCO TOGNETTI ME

SKYTEF SOLUGOES EM CAPTURA DE
TRANSAGOES LTDA

SPORT FOR YOU EIRELI
SYSTEMROTH COMERCIO E SERVICOS EM
SISTEMAS DE SEGURANGA EM INCENDIO LTDA

THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A

VITAMINAWEB SERVICOS E PROJETOS DE
INFORMATICA LTDA

54.999.438/0001-16

10.752.099/0001-31

22.161.817/00001-84

24.222.115/0001-99

27.792.773/0001-04

62.272.497/0001-54

26.176.765/0001-70

55.827.604/0001-06

17.448.674/0001-56

33.387.675/0001-94

23.588.317/0001-96

36.922.480/0001-95
20.922.447/0001-25

34.177.715/0001-36

22.778.758/0001-98

49.557.960/0001-46

67.731.828/0001-90

47.089.438/0001-51

50.583.426/0001-93

09.249.701/0001-33

38.002.968/0001-20

38.002.968/0001-20

64.098.395/0001-90

04.526.924/0001-87

15.558.437/0001-12

02.281.745/0001-00
11.251.066/0001-70

05.087.187/0001-26

19.563.448/0001-41

16.937.420.0001-39
30.372.926/0001-79

04.988.631/0001-11

26.366.370/0001-30

09.463.619/0001-99

90.347.840/0003-80
10.254.660/0001-52

Aditivo: prorrogacdo de prazo e alteragdo de valor de monitoramento de energia
(FOLLOW ENERGY)

Aditivo: Alteragdo de valor e prorrogagdo de prazo referente a responsabilidade
pela operacionalizagdo da Sala Jovem

Cabeamento e langamento de Link de 10 Giga — OM3 Cabeamento Cat 6 A—
Furukawa 10 giga — Cat 6 A com fornecimento de material no Ginasio Antonio
Prado Junior

Aulas para o curso de Street Dance para os alunos do periodo integral do G4 e G5
do Recanto Infantil do CAP

Restauragdo de 11 quadros da Galeria de Presidentes do Clube

Aditivo: prorrogagdo de prazo para reserva de vaga em creche com o direito a
utilizagdo de sete bergos para filhos de empregados do contratante, com idade de
0a6 meses

Apresentagdo de Meditagdo Guiada, com uma aula para associados do Clube, no
dia 17 de agosto

Aditivo: prorrogagdo de prazo de demoligdo total do Gindsio Antonio Prado
Junior, nos vestidrios e banheiros, demoligdo total das alvenarias internas, piso e
contrapiso, remogdo de todo o revestimento das alvenarias que irdo permanecer
no local

Aditivo: prorrogacdo de prazo de DJ animador para eventos do Departamento de
Esportes

Apresentagdo do show Altemar Dutra Canta Sinatra com a participagdo da SP POPS
Symphonic Band, composta por 17 musicos, em evento realizado no Auditdrio, no
dia 30 de setembro de 2021 as 20h30

Aditivo: alteragdo no planejamento e na forma de pagamento referente aos
servigos de recreagdo e monitoria infantil em agosto na Brinquedoteca

Cursos, palestras e orientagdes a respeito de técnicas de redagdo

Aditivo: prorrogagdo do prazo a titulo de comodato sem 6nus, de uma unidade do
equipamento de Vending Machine de pipoca

Aditivo: inclusdo do curso de inglés para alunos do G2 ao G5, no periodo integral,
do Recanto Infantil

Servigo de instalagdo de 456 m? de piso ecoldgico peso livrie EVOLUTION 1x1x15 do
fornecedor Aubicon, para a Academia

Locagdo de uma impressora 3D da marca SETHI3D, modelo S3X

Coleta, analises laboratoriais, visita semanal e responsabilidade técnica perante a
Vigilancia Sanitéria e o Conselho Regional de Quimica

Aditivo: prorrogagdo de prazo de construgdo de duas quadras de ténis em piso
asféltico com dimensdes de 17,41 x 31,70 e 19,03 x 30,25 totalizando 1.127,54
m? executadas sobre laje com fornecimento de material e m3o de obra no 62
pavimento do Prédio Novo

Aditivo: implantacdo e licenciamento da modalidade SaaS (Software as a Service)
do mddulo APP Marcagdo do Ponto — 180 colaboradores, no sistema Gestdo de
Pessoas

Aditivo: prorrogagdo de prazo dos servigos gerais de limpeza de diversas areas do
contratante

Realizagdo de testes de Covid-19 Antigeno aos associados, empregados e
prestadores de servigos no evento-teste, realizado nos dias 5 e 6/8/2021 na
garagem e Boate do Paulistano

Aditivo: realizagdo de retestagem de Covid-19 Antigeno aos associados,
empregados e prestadores de servigos no evento-teste nos dias 12 e 13/8/2021,
referente ao evento realizado dia 6/8/2021 na Boate

Prestagdo de servigo com fornecimento e instalagdo de portas, balcdes e armarios
de madeira para Academia, do 52 andar da Sede Social

Coleta, embalagem e transporte de medalhas, troféus, quadros e obras de
arte que se encontram no Centro Pré-Meméria no Prédio Novo e passardo a
permanecer em novo local no Ginasio Antonio Prado Junior

Catalogagdo e higienizagdo de medalhas, troféus, quadros e obras de arte que se
encontram no Centro Pr6-Meméria no Prédio Novo e passardo a permanecer em
novo local no Ginasio Antonio Prado Junior

Aditivo: prorrogagdo de prazo de servigos de forro de gesso na Academia
Apresentacdo musical no evento Opera e Mozart, com o tenor Rubens Medina e
convidados da Opera de Sdo Paulo (dois tenores e um pianista), no dia 25/8/2021,
no Auditdrio do Paulistano

Show do Tony Gordon, no dia 6 de agosto

Realizagdo de palestras em evento sobre Histéria da Arte, com Plinio Freire, nos
dias 7 e 21 de agosto e 14 e 18 de setembro, no Auditdrio do Paulistano

Trés atividades infantis no campo de futebol do Paulistano

Aditivo: prorrogagdo de prazo de assessoria nutricional aos atletas de diversas
modalidades do Departamento de Esportes

Aditivo: prorrogagdo de prazo e formalizagdo de atualizagdo de prego ja reajustado
referente a licenciamento do app POS, integrado para leitura de cartdo magnético,
smart card e mifare

Aditivo: prorrogagdo de prazo referente a Exploragdo Comercial e Uso de Nome e
Imagem de Técnico de Aulas de Polo

Implantagdo do sistema de detecgdo de incéndio com fornecimento de material na
cobertura do 52 pavimento

Aditivo: adigdo de manutengdo de dois elevadores, totalizando nove maquinas

Aditivo: prorrogagdo de prazo do Contrato de Manutengdo do Portal de Servigos,
Website, APP CAP, Servicos Camada SOA, Banco de Dados e outros sistemas do
CAP (contratante)

RS 2.392,14 mensais

RS 17.500,00 mensais

R$ 17.420,45 global

R$ 600,00 mensais
RS 2.454,55 global

Conforme tabela

RS 300,00 global

RS 3.200,00 mensais

RS 28.000,00 global

RS 6.096,00
referente ao periodo

RS 400,00 por aula

RS 18.000,00 mensais

RS 8.100,00 global

RS 645,00 mensais

R$ 6.150,00 mensais

RS 9.228,56 Unico de
implantagdo e passa
amensalidade p/ RS
14.091,55

RS 5.017,00 global

RS 2.200,00 global

R$ 89.000,00 global

R$ 32.886,12 global

R$ 31.328,68 global

R$ 10.500,00 global

RS 5.250,00 global

RS 1.500,00 por
apresentacdo

RS 2.500,00 global

RS 1.755,00 mensais

RS 492,33 mensais

RS 2.500,00 mensais

R$ 42.000,00 global

RS 4.380,00 mensais

RS 7.553,70 mensais

31/7/21a31/7/22

31/7/21a31/7/22

22/7/21a6/8/21

16/8/21 a 16/8/23

9/8/21a9/2/22

31/12/20a31/12/21

14/7/21a17/8/21

24/7/21 a 24/10/21

31/5/21a30/4/22

2/9/21a30/9/21

12/8/21a16/8/21

2/8/21a27/9/21
15/7/21a15/7/23

16/8/21a31/12/21

2/8/21a2/10/21

12/8/21a19/8/24

19/8/21 a 12/8/22

20/8/21a20/10/21

28/5/21a27/5/24

28/2/22 a31/5/22

27/7/21a6/8/21

6/8/21a13/8/21

19/7/21a19/9/21

29/7/21a13/8/21

29/7/21a13/8/21

30/12/20 a 31/10/21
20/8/21a25/8/21

29/7/21a6/8/21

12/6/21a18/9/21

2/8/21a7/8/21
1°/5/21 a 30/4/22

25/9/21a25/3/23

30/6/21a30/4/22

17/8/21a17/12/21

1°/9/21a31/8/22
31/9/20 a 31/10/22

71



